大连榕树光学有限公司
LAMOTION
RX2 系列读数头
    RX2系列增量型读数头配备有榕树光学
先进的光学零位传感器，可提供更高的重
复定位精度，读数头的零位检测不受磁场
影响，更加稳定。
    RX2系列读数头配备零位选择传感器，

P10
P10
订货信息
RX2读数头
RXS栅尺
R X 2 L D 3 0 R
线序
R : DB15连接器，差分TTL输出
V : DB15连接器，SinCos 1Vpp输出
M : DB9连接器，差分TTL输出
电缆长度（最长5米）
05：0.5米，10：1米，30：3米（供货周期最短），
50：5米
输出分辨率
模拟输出 SinCos 1Vpp: A:20μm
数字输出 差分TTL：  C:1μm,D:0.5μm,F:0.1μm,
                                G:50nm,H:20nm,Ⅰ:10nm
圆光栅 细分倍数：    B:4倍,C:20倍,D:40倍, F:200倍,
                                G:400倍,H:1000 I:2000倍(大写i)
L:钢带光栅尺
R:圆光栅
读数头系列号RX2
R X S 1 2 1 0 G
背胶
G:带背胶，E:不带背胶
栅尺长度(单位mm）
最长40米
光栅尺系列号RXS
P1LAMOTION 大连榕树光学有限公司
0411-65899706
RX2 系列读数头
高精度光学零位读数头
光栅尺订货示例：1米，规格RXS1000G 数量 1
                            0.5米，规格RXS1000G 数量 0.5
                            15米，规格RXS1000G 数量 15
M
零位输出选择
D：全部输出，M：磁铁选择输出
P11
P10
订货信息
PI20圆光栅
P I 2 0 D 0 0
圆光栅直径
D75--直径75mm
D100--直径100mm
D150--直径150mm
D200--直径200mm
D300--直径300mm
P1LAMOTION 大连榕树光学有限公司
0411-65899706
RX2 系列读数头
高精度光学零位读数头
3
圆光栅系列号PI20
RXS-127栅尺
R X S 1 2 1 0 G
栅尺长度(单位mm）
最长40米
光栅尺系列号RXS
背胶
E:不带背胶
127
宽度12.7mm
LGR-127导轨
P12
L G R 1 2 1 0 G
导轨长度(单位mm）
单根最长2米，可拼接使用
导轨系列号LGR
背胶
G:带背胶，E:不带背胶
127
宽度12.7mm
P11
版本更新记录
版本号 更新时间 更新内容
V2.0 2021.07.15
V2.1 2022.07.13 更新配图；
V2.2 2023.07.31 更新配图；
P1LAMOTION 大连榕树光学有限公司
0411-65899706
RX2 系列读数头
高精度光学零位读数头
P13
P11P1LAMOTION 大连榕树光学有限公司
0411-65899706
RX2 系列读数头
高精度光学零位读数头
P14